MUNICIPIO DE CAIBATE
Protocolo: 2025001312045

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBATÉ
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 04/2025

Objeto; CAPEAMENTO ASFALTICO COM C.B.U.Q RUA SEFFRIN ÁREA TOTAL 2.182.90 M². RECEBIMENTO. Abertura e
análise das propostas: 09h00min dia 08/09/2025. Referência de tempo: horário de Brasília (DF). Local: Portal Bolsa Nacional de
Compras – BNC www.bnc.org.br. Edital no site www.caibaté.rs.gov.br. E-mail compras@caibate.rs.gov.br. Informações pelo fone
55 3355 1300 Ramal 221.

Caibaté, 20 de agosto de 2025
Daniel Seffrin Herther

Prefeito Municipal

Outros

HOSPITAL BENEFICENTE DR. CÉSAR SANTOS
Protocolo: 2025001311693

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico Nº 18/2025. Objeto: Aquisição de material de expediente. Abertura: dia 9/9/2025,
às 9h, nos termos disponíveis nos sites: www.pmpf.rs.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br e www.gov.br/pncp/pt-
br.  Informações: fone: (54) 3316-4519, e-mail: licitacao02.hbcs@pmpf.rs.gov.br. Luis A. Schneiders, Diretor Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
Protocolo: 2025001312012

AVISO DE LICITAÇÃO. Edital Nº 003/2025. PA 169/2025. Chamada Pública. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar - PNAE. Abertura: dia 8/9/2025, às 9h, na Prefeitura. Informações: fone: 0800 090
1025, site: www.chuvisca.rs.gov.br, e-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br. Márcio Sidinei Konflanz, Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Protocolo: 2025001311654

AVISO DE RETIFICAÇÃO. Pregão Eletrônico Nº 18/2025 e Pregão Eletrônico Nº 19/2025. O Município de Morrinhos do Sul
torna público, para conhecimento dos interessados, que RETIFICA o PE nº 18/2025 e PE nº 19/2025. O texto na íntegra está no
site do município. Marcos Venicios Evaldt da Silveira, Prefeito

Porto Alegre, quarta-feira, 27 de agosto de 2025 475Diário Oficial Nº 166